



Brand	Description		
Emmessís	Djæf Daim - Hpk. 4 stk.		
Net Content	Functional name		
440 Millilitre	Rjómaispinni m. Daim og súkkul.		
GTIN	Identification	Country of origin	Packaging
05690535140422	14042	Iceland	Box

Almenn neysluvara. Tilbúin til neyslu.

Ingredients

Rjómaís (vatn, **smjör**, sykur, **undanrennuft** (úr **mjólk**), dextrósi, **mysuoft** (úr **mjólk**), þurrkað glúkósasiróp, bindi- og ýruefni (ein- og tvíglýseríð af fitusýrum, gúargúmmí, sellulósagúmmí, polyoxýetýlensorbitanmónóóleat, karragenan), maltodextrín, vanillubragðefni). Súkkulaðihjúpur (32%) (sykur, kakósmjör, kakómassi, kókosfeiti (5%), **mysuoft** (úr **mjólk**), **undanrennuft** (úr **mjólk**), **mjólkurfita**, steinefnasnautt **mysuþurrefni**, ýruefni (**sojalesítín**), bragðefni). Karamellukúlur (7%) (sykur, pálmaolía, kakósmjör, kakómassi, **möndlur**, **mysuoft**, **undanrennuft** (úr **mjólk**), **mjólkurfita**, steinefnasnautt **mysuþurrefni** (úr **mjólk**, sykrað **undanrennuþykkni** (úr **mjólk**), salt, ýruefni (**sojalesítín**), bragðefni).

Usage

Örverufræðileg viðmið: Heildargerlafjöldi <100.000 cfu/g; Kóligerlar <10 cfu/g.

Storage

Frystivara - Geymsluþol: 2 ár - sjá best fyrir dags

Temperature

MAX: - MIN: -

Allergens

Gluten Free from	Crustacean Free from	Egg Free from	Fish Free from	Peanuts Free from	Soybean Contains	Milk Contains
Tree Nuts Contains	Celery Free from	Mustard Free from	Sesame Seed Free from	Dioxide and Sulphite Free from	Lupine Free from	Molluscs Free from

Nutrients

Energy	1264 Kilojoule, 302 Kilocalorie (international table)
Fat	20 Gram
Of which saturated fat	11 Gram
Carbohydrate	28 Gram
Of which sugars	28 Gram
Protein	3 Gram
Salt equivalent	0.2 Gram

Contact

Packaging Marks